17-02-2024 00:09:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo a população local, na época de chuvas são vários os transtorno sofridos por residentes e
transeuntes devido a carência de um eficiente sistema de escoamentos de águas no local.

solicita melhorias no sistema de escoamento de água da Avenida do Pinho, bairro Chácaras Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-11-2019

AVENIDA PINHO, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-308, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 23551/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total